
 

 

Zarządzenie  Nr 42/2023 

Wójta   Gminy  DOLICE 

z dnia 25 maja   2023r. 
 

 

w sprawie : ustalenia planu finansowego budżetu gminy w 2023r. 

 

            Na podstawie Uchwały Budżetowej z dnia 29.12.2022 Nr XLVIII/465/22  § 16  

pkt.1,na podstawie art. 257   Ustawy o finansach publicznych ( tekst jednolity :    Dz. U. 

z 2022 r., poz.1634 z późn.zm), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 1  o kwotę   

1.600,00 zł       w tym: 

1)Zwiększa się dochody na zadania zlecone o kwotę:                                            1.600,00 zł, 

 

§ 2.Zwiększa   się  wydatki budżetu Gminy Dolice zgodnie z  załącznikiem nr 2  o kwotę   

1.600,00 zł    w tym:    

1)Zmniejsza się wydatki na zadania własne o kwotę:                                   105.464,29 zł, 

2)Zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę:                                        1.600,00 zł, 

3)Zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę:                                     105.464,29 zł. 

Budżet po zmianach: 

 Dochody :  42.357.077,80 zł 

 Wydatki:   55.719.872,10 zł 

 

§ 3. Zmiana wydatków budżetowych dokonana w § 2   niniejszego Zarządzenia 

powoduje zmianę planu finansowego   jednostek organizacyjnych Gminy : Urzędu 

Gminy w Dolicach – załącznik Nr 3,Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolicach 

– załącznik Nr 4, Publicznego Przedszkola Zielona Kraina w Dolicach – załącznik Nr 5, 

Szkoły podstawowej w Dolicach – załącznik Nr 6.  

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Decyzją nr 229/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 maja 2023r. zwiększono dotacje 

celowe na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

 

 


